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  R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

BASHKIA E TIRANËS  

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

 

 

Nr.______ prot.                                                                      Tiranë më,____, ____, 2022       

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

[Data]: 09/05/2022 

 

Drejtuar: “AN&RA” shpk 

Procedura e prokurimit  Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-24585-04-11-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Uniforma 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike:Buletini  Nr. 50 datë 19 

Prill 2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “AN&RA”                    K12205001I 

            Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

  

Vlera 2 695 200 (dy milion e gjashteqind e nentedhjete e pese mije e dyqind) lekë pa Tvsh 

 

2. “UNIVERS PROMOTIONS”   K81324039M 

              Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-t 

 

Vlera 2 735 000 (dy milion e shtateqind e tridhjete e pese mije) lekë pa Tvsh 
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3. “Gentian Sadiku”                L42314005A 

              Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-t 

 

Vlera 2 748 200 (dy milion e shtateqind e dyzete e tete mije e dyqind) lekë pa Tvsh 

*  *  * 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

        1.“ Gentian Sadiku”                L42314005A 

              Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-t 

     

   arsyet e mëposhtme: 

-Operatori ekonomik ka mungese ne documentacion për kriteret e mëposhtme tek 

Kapaciteti Teknik  pika: 

 

2. OE ka paraqitur ne sistem vetem certifikaten ISO 9001:2015 dhe nuk ka paraqitur 

certifikatat ISO 28001:2017 dhe ISO 18001:2007 (45001:2018 

 

3.Referuar lispageses se kontributeve te paraqitur nga OE per periudhen Janar 2021-Dhjetor 

2021, OE ka nje staf te deklaruar prej 2 punonjesish per te gjithe periudhen e kerkuar 

 

4.Operatori ekonomik nuk u paraqit ne dorezimin e mostrave te kerkuara 

 

 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “AN&RA” shpk,me adresë: 

TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Fortuzi, Godina Nr. 33, Hyrja 1, Apartamenti 6, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2 695 200 (dy milion e gjashteqind e nentedhjete e pese 

mije e dyqind) lekë pa Tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Erinda FINO 
 


